
UCHWAŁA NR XI/76/15
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 9 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr VII/46/15 z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie współtworzenia przez Gminę 
Pszczółki obszaru lokalnej grupy działania "Trzy Krajobrazy"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515), art. 4 ust. 3 pkt 1 i art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (Dz.U. z 2015 r. poz. 378) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr VII/46/15 z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie współtworzenia przez Gminę Pszczółki 
obszaru lokalnej grupy działania "Trzy Krajobrazy" wprowadza się ust. 2 o następującej treści:

"2.  Wyznacza się panią Olgę Laskowską - Kierownika referatu inwestycji i rozwoju gminy, na 
przedstawiciela reprezentującego Gminę Pszczółki w Lokalnej Grupie Działania "Trzy Krajobrazy"."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 6DE5FF7D-6AE6-4F6D-BE3B-34510C32F8AC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W podjętej uchwale nr VII/46/15 z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie współtworzenia przez Gminę

Pszczółki obszaru lokalnej grupy działania "Trzy Krajobrazy" konieczne było wskazanie osoby

reprezentującej Gminę Pszczółki w pracach Lokalnej Grupy Działania "Trzy Krajobrazy".

Id: 6DE5FF7D-6AE6-4F6D-BE3B-34510C32F8AC. Podpisany Strona 1




